

Casa Kåtrup-Kost ApS

Kåtrupvej 35, 8990 Fårup

CVR-nr. 29 93 58 82

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Martin Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Kåtrup-Kost ApS Kåtrupvej 35 8990 Fårup
	CVR-nr.: 29 93 58 82
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Knudsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	M. Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration, samt catering- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 838 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	837.910	873.644
1 Personaleomkostninger	-634.949	-578.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.174	-15.179
Resultat før finansielle poster	189.787	280.103
Andre finansielle indtægter	887	2.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.613	-1.341
Resultat før skat	189.061	280.934
Skat af årets resultat	-41.924	-62.285
Årets resultat	147.137	218.649
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	218.649
Disponeret fra overført resultat	-52.863	0
Disponeret i alt	147.137	218.649

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.399	55.573
Materielle anlægsaktiver i alt	42.399	55.573
Anlægsaktiver i alt	42.399	55.573
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.623	61.005
Varebeholdninger i alt	52.623	61.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.640	249.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.715	52.231
Andre tilgodehavender	74.000	0
Tilgodehavender i alt	392.355	301.582
Likvide beholdninger	183.648	255.561
Omsætningsaktiver i alt	628.626	618.148
Aktiver i alt	671.025	673.721

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	127.615	180.478
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>452.615</u>	<u>305.478</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.656</u>	<u>7.330</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.656</u>	<u>7.330</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.148	83.552
	Selskabsskat	43.598	51.568
	Anden gæld	<u>94.008</u>	<u>225.793</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.754</u>	<u>360.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.754</u>	<u>360.913</u>
	Passiver i alt	<u>671.025</u>	<u>673.721</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	518.683	466.893
Pensioner	57.975	58.164
Andre omkostninger til social sikring	6.831	7.248
Personalemkostninger i øvrigt	51.460	46.057
	<u>634.949</u>	<u>578.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.613	1.341
	<u>1.613</u>	<u>1.341</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>92.177</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>92.177</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>92.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		36.604
Årets afskrivninger		<u>13.174</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>49.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>42.399</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	180.478	-38.171
Årets overførte overskud eller underskud	-52.863	218.649
	127.615	180.478
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 29935831 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.